[image: Крутинский район_герб_рис 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ 2025 года                                                                                      №       - п                                      р.п. Крутинка

О внесении изменения в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 154-п от 05.05.2025 года

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утверждённого протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, на основании Постановления Правительства Омской области                                    от 15.04.2020 г. № 144-п «О внедрении систем персонифицированного учета детей и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Омской области», Приказа Министерства образования Омской области от  01.06.2020 года № 40 «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей, обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам, в Омской области», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановляющую часть постановления Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 154-п от 05.05.2025 года «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Крутинском муниципальном районе Омской области» следующее изменение:
1) пункт 7 изменить и изложить в следующей редакции:
«7. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области  (Сарыгин Е.В.).

Глава Крутинского
муниципального района                                                                                В.Н. Киселёв

image1.jpeg